[image: Re-exposure of Воскресенский р-н кон 11]

Контрольно-счетная палата
Воскресенского муниципального района
Московской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 25.12.2015 № 25

О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы в Контрольно-счетной палате Воскресенского муниципального района и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», в целях соблюдения основных принципов противодействия коррупции, создания организационных основ предупреждения коррупции и борьбы с ней, а так же минимизации и (или) ликвидации последствий коррупционных правонарушений:
1. Утвердить Порядок работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы в Контрольно-счетной Воскресенского муниципального района и урегулированию конфликта интересов (приложение 1).
2. Утвердить Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы в Контрольно-счетной палате и урегулированию конфликта интересов (приложение 2).
3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте Воскресенского муниципального района в разделе КСП.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель
Контрольно-счетной палаты
Воскресенского муниципального образования                                                                   Л.Д. Демина

image1.png